xxiii

pecunia ut coloe in quibuscuq; consistant auro argento vas amulis pan  
 nis aureis libris pecuniarum sumis privilegio hinc instrumentis ut aliis rebz  
 ut bone ad nos et etiam nram spectantibz pntalibz requiruntur et monentur  
 pmo scdo et tto ut ipa infra xxx. dies nobis et etiam nre solvmen resta  
 tuant et assignent **Scientes** uo hntes et possidentes bona hmoi infra  
 idem tempus reuelent nobis et fia pmario mo pubea at occulte **Alioqn**  
 dia xv. diebz eis et eozz cuilibz p canoica monede et tmo pemptoe cur  
 renabz et eozz quonibz in hno spao exatimus et a gmo scti nris etie sepam  
**Et** sub exatone pena late sine in hno spao inuigim) et distite pcpimus  
 omibz placis etiaz rcoribz eozz qz vicario qton) singulis diebz dmas et fest  
 iuis p dco exatone in gne et quozz noia scti potue noiatim exatone pu  
 cor) fideli pto accens) et exentis candelis campanis pulsatis infra missas  
 sollempnia nuciare poterit **Alioqn** negligens) et contempnent) exatone  
 sine decim) subiacet **Volentes** et distite pcpientes qz hmoi nram inq  
 sctem et moicem sollempnie publicent singulis diebz dmas et festiuis inf  
 missam ne quis ignorancia deceto pende valeat in hoc casu **Item de**  
**Item** falsuos hntes et p dco iplice instrumentoz nroz **falsuine litterarum**  
 qz p dco sctoz et etie nre et sigilloz ipis hnt appensoz in hno spao exatone  
 bmdo inuodamus a qua p dco a nob) seu in mozt articulo ab alio nolim)  
 tales libera) **Item ne aliquis alienus admittat ad diuina**  
**Item** ad a iure sit pemptus m dco) **Requis** ad celebrandu) pleb) seu capel  
 lio pntia debeat nisi de ipozz ordinaroe canoica maxime factio consistat  
 et nisi constet cu) nre sctm) etiaue etie ordinaro **Cum** multi la) ordinati p  
 no) sunt ut p saltum se nre assent) ordinaros in piculu) nraz **Monemus**  
 bmdo) et singlos placos etiaz rcoros eozz qz vicarios et eozz cuilibz distite ma  
 amtes quate) nullu) cu)cuqz fuit condico) et status etiam bnficid) occassid)  
 in nra) cu) et dioef no) hntem ad celebrandu) in ordine ul) in ordibz aliqz  
 in eozz etno) seu capellis uel altarz) pntiant) **Nisi** pns de eozz ordinaroe  
 cor) nobis aut offic) nro) docuerint et sup) hoc a nob) p hnta) licentia) huerit  
 pntem) **Conc** futientes uo) statuendo) decim) p dco) hoc exatone sine subiacere  
**Item** la) hactenus sacerdotibz ruralibz **Ne decim) rure) absoluant de**  
 et decimo) ne exatone p mriome) claudesime contractio) **claudesime**  
 et conc) hendo) absoluent) et reconciliarent) fuit m dco) **Quidam** tamen ut ad  
 nram) audientia) frequens) sepe querela deduxit) tales absolue) de fco) qm) de  
 iure no) possent) conc) decim) psumptu) **Deo** uo) hoc innovae) uolentes  
 districtius) inhibemus) omibz) subdiaz) nris) cu)cuqz) pemptoe) ordino) ul) status  
 acientes) exatone) ipoz) fco) sine) decim) subiacet) **Et** nichilom) hmoi) absolucio) in  
 decim) no) valere) Quas) absolucioes) et reconciliacoe) soli) offic) nro) pntalibz) re  
 feruimus) **De aliquis memittat se au) dux) status sit de absolubz**  
**Item** ad minor) in maiorem no) heat) pntem) diste) **falsari) monete)**  
**Ne** exatone) suspense) ul) m dco) a nob) seu) offic) nro) absolue) at reconciliae)  
 pu) at occulte) psumat) seu) exatone) noia) rade) et) cu) nre) tollere) ul) supme)  
 ul) dele) at) monete) nram) pntem) at) falsificae) pondere) ul) diminue) presu  
 mat) **Conc** futientes) talid) absolucio) ligacoe) ipoz) fco) exatone) decim) sine